СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
      КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

О  решении Совета сельского поселения Раевский сельсовет «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республика Башкортостан за 2013 год

             В соответствии с федеральным законом от 6 октября №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:

            1 Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2013 год по доходам в сумме назначено 44 707,3 тыс.рублей исполнено 47 012,7 тыс.рублей или 105,16 % и по расходам назначено

56 037,1 тыс.рублей исполнено 56 037,1  тыс.рублей или 100,0 %  согласно приложению № 1,2

Глава сельского поселения                                         М.А.Тимасов

с.Раевский

01 августа 2014г.
№ 242

Приложение №1

                                                      к  решению Совета сельского поселения

Раевский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

от 01 августа   2014 год №242
ОБ  ОТЧЕТЕ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ДОХОДНОЙ ЧАСТИ АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН  ЗА 2013 ГОД

                                                                                                                                                                                                                                    /в тыс.руб./

	Классификация
	Наименование доходов
	план
	 факт
	откл

-перев.

+невыпол
	%выполнения

	1010201001\

182\0000\110
	Налог на доходы с физических лиц
	15883,0
	17297,0
	-1414,0
	108,9

	1010202001\

182\0000\110
	Налог на доходы с физических лиц
	89,0
	194,2
	-105,2
	218,2

	1010203001\

182\0000\110
	Налог на доходы с физических лиц

	34,8
	-34,8
	-

	1050301001\

182\0000\110
	Единый сельскохозяйственный налог
	452,0
	237,9
	214,1
	52,63

	1050302001\

182\0000\110
	Единый сельскохозяйственный налог(до 1 января 2011года)
	-
	-0,7
	0,7
	-

	1060103010\

182\0000\110
	Налог на имущество физ.лиц.
	996,0
	1049,9
	-53,9
	105,41

	1060601310\

182\0000\110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответс. с подпунктом1,пункта1

	3638,0
	4005,5
	-367,5
	110,10

	1060602310\

182\0000\110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответс. с подпунктом2,пункта1
	4592,0

	4434,8
	157,2

	96,6

	1090405310\

182\0000\110
	Земельный налог(по обязательствам ,возникшим до 1 января 2006года)

	5,4
	-5,4

	1110501310\

863\0000\120
	Доходы ,получаемые в виде арендной  платы за зем. участки
	1943,0
	2527,2
	-584,2
	130,06

	1110502510\

863\0000\120
	Доходы ,получаемые в виде арендной  платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли
	6,0
	7,2
	-1,2
	120,0

	1110503510\

863\0000\120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, наход. в оперативном управлении органов управления поселений

	6,8
	-6,8

	1110507510\

863\0000\120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, наход. в оперативном управлении органов управления поселений
	55,0
	63,5
	-8,5
	115,45

	1140601310\

863\0000\430
	Доходы от продажизем. уч. государственная собственность на которые не разграничена
	57,0
	180,6
	-123,6
	316,84

	2020210210\

791\0000\151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники
	830,0
	830,0
	-
	100,0

	2020299910\

791\7104\151
	Прочие  субсидии бюджетам поселений
	3420,1
	3420,1

	100,0

	2020299910\

791\7105\151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1106,0
	1075,3
	30,7
	97,23

	2020499910\

791\7502\151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	400,0
	400,0

	100,00

	2020499910\

791\7501\151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	451,0
	451,0

	100,0

	20202905410\791\7301\

151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	10789,2
	10789,2

	100,0

	11633050106\161\6000\140
	Штрафы ,санкции возмещение ущерба

	3,0
	-3,0

	 ИТОГО ДОХОДОВ
	44707,3
	47012,7
	-2305,4
	105,16

Приложение №2

к  решению Совета сельского поселения

Раевский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2014 год № 242
ОБ ОТЧЕТЕ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА РАСХОДНОЙ ЧАСТИ

  АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН ЗА 2013  ГОД

                                                                                                              /тыс.руб./

	Наименование
	 назначено
	исполнено
	% выполнения

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	785,5
	785,5
	100,00

	Функционирование Правительства  Российской Федерации ,высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	6735,7
	6735,7
	100,00

	Топливно–энергетический комплекс
	275,9
	275,9
	100,00

	Дорожное  хозяйство (дорожные фонды)
	1304,1
	1304,1
	100,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	318,0
	318,0
	100,00

	Жилищное хозяйство
	4885,9
	4885,9
	100,00

	Коммунальное хозяйство
	17524,8
	17524,8
	100,00

	Благоустройство
	11662,7
	11662,7
	100,00

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	12544,5
	12544,5
	100,00

	 ИТОГО  РАСХОДОВ

	56037,1
	56037,1
	100,00